

سیاست دولت تدبیر و امید، حمایت از اهالی فرهنگ و هنر است

استاندار آذربایجان شرقی گفت: سیاست دولت تدبیر و امید حمایت از هنرمندان و اهالی فرهنگ و رفع موانع پیش روی آنان است.

استاندار آذربایجان شرقی گفت: سیاست دولت تدبیر و امید حمایت از هنرمندان و اهالی فرهنگ و رفع موانع پیش روی آنان است.

دکتر اسماعیل جبارزاده در آیین اکران و تجلیل از عوامل فیلم سینمایی "انو" در تبریز، نگاه دولت تدبیر و امید به مقوله فرهنگ و هنر را بسیار مهم دانست و افزود: هر اندازه نگاه عمیق تری به این مقوله داشته باشیم، اثر و کارایی آن در جامعه بیشتر خواهد بود، به همین علت است که دولت تدبیر و امید اهمیت خاصی برای هنر و هنرمندان قائل شده است.



وی افزود: دولت تدبیر و امید در زمینه فرهنگی با برنامه ظاهر شده است و برای اجرای بهتر برنامه های خود در این حوزه از هنرمندان و اصحاب فرهنگ حمایت می کند چرا که این قشر فرهیخته جامعه با نگاه تیز بینانه ای که دارند می توانند در عرصه های مختلف اجتماعی تاثیرگذار باشند.

وی با بیان اینکه از حوزه فرهنگ و هنر استان حمایت کافی را خواهیم داشت، اضافه کرد: در این راستا پشتیبانی فعالیت ها بر عهده ما و محتوابخشی، غنی سازی و کارهای نرم افزاری برعهده اصحاب فرهنگ و هنر استان است.

جبارزاده تصریح کرد: به عنوان نماینده دولت در استان اعلام می کنم هر فعالیتی که در چارچوب قانون انجام گیرد مورد حمایت است و هیچ قانونی برای ایجاد سد تصویب نشده بلکه قوانین باید برای تسهیل در امور اصحاب فرهنگ و هنر و رفع مشکلات آنان کاربرد داشته باشد.

وی با تاکید بر اینکه فرهنگ و هنر استان باید به جایگاه و شان در خور خود دست یابد، گفت: این هدف و انگیزه ماست تا استان را به قله های مورد انتظار برسانیم چرا که آذربایجان و تبریز دارای پیشینه ای غنی و گذشته ای پرافتخار در عرصه فرهنگ و هنر است.

وی، نام آذربایجان و تبریز را با فرهنگ و هنر عجین دانست و گفت: نام آذربایجان و تبریز همواره با هنر و فرهنگ و هنرمندان نامی برای ایران و جهان شناخته می شود که این جایگاه باید به نحو شایسته ای احیا و تقویت شود و این گذشته افتخارآمیز برای نسل های آتی ترسیم و تبیین شود.

استاندار آذربایجان شرقی تاکید کرد: هنرمندان باید برای بالندگی بیش از پیش هنر این مرز و بوم تلاش کنند چرا که پیشرفت های هنری در جهان امروز بسیار سریع اتفاق می افتد.

وی ضمن تبریک موفقیت فیلم "انو" در راهیابی به سی و پنجمین جشنواره فیلم فجر، گفت: امیدوارم این حرکت الگویی برای دیگر هنرمندان و فعالان فرهنگی در استان باشد.

گفتنی است فیلم انو (خانه) به کارگردانی اصغر یوسفی تژاد با بازی رامین ریاضی، محدثه حیرت، غلامرضا باقری و صدیقه دریانی در سی و پنجمین جشنواره فیلم فجر حضور یافته است.

لینک مطلب در سایت : <http://ostan-as.gov.ir/?MID=21&Type=News&id=25405>